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株式会社和                              
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 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００８５７

平成３０年　３月１５日　　午後　２時００分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　若井　宏

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

７４７，１９０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円



株式会社安全警備                        

株式会社キタモリ                        

株式会社和                              

青山石油株式会社

1

2

3

4

代表取締役　岩野　正道

代表取締役　北森　浩貴

代表取締役　若井　宏

代表取締役　藤原　敏男

0000004047

0000005809

2000000956

2000001689

決定

無効

684,030

694,050

670,570

2

3

1

平成３０年度伊賀線鉄道車両火災等保険 契約番号 ４２９２０００８５７

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 無効理由：伊賀市入札心得要領第９項第６号による


